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                        Sportslige og administrativ ledelse       

Sportschef U11-U17 Thomas Bjørnsson 22941709 tbjoernsson@live.dk 

Talentchef Jari Leander 42422089  jari@leander2.dk 

Administrativ 
koordinator 11v11 
(U14-U17) 

Thomas Nielsen 20848800  tn@uv.khs.dk 

Administrativ 
koordinator 8v8 (U11-
U13) 

Louise Sørensen 40931188 lms@jez.dk 

 
                       Sportslige og administrativ ledelse       

Chef for 
specifiktræning 

Jari Leander 42422089  jari@leander2.dk 

Pro-cheftræner Michael Madsen 26838901 mm@torvekoekken.dk 

Talentskole (U11-U14) Christian Aastrup 21295060 christian_vialli@hotmail.com 

Talentskole (U8-U10)    

Talentskole Jari Leander 42422089 jari@leander2.dk 

Ass. specifikskolen Thomas Karlson 22209943 thomas@dg-elservice.dk 

Ass. specifikskolen Torsten Sibuhr Askjær 21472548 sibuhr@live.dk 

Ass. specifikskolen Martin Eyrich 28140101 maey@live.dk 

Målmandsskole Bo Sauer 51559798 bo.sauer@imservice.dk 

Målmandsskole Bo Sauer 51559798 bo.sauer@imservice.dk 

 

 

 
2000/2001 U17-1        

Cheftræner  Christian Lynder  40958340  c.lynder@hotmail.com  

Assistenttræner  Patrick Rye Andersen  31393112  Patrick.rye12@gmail.com  

Assistenttræner Dannie Helsted 51481899 dannie.du@yahoo.com 

Holdleder  Rikke Nymand 41115481 rikkenymand@hotmail.com 

          

  U17-2        

Cheftræner  Kenn Rothmann 26888803 Kenn.rothmann@multiline.dk 

Assistenttræner  Benny Juul 23235969 naffe39@gmail.com 

Holdleder     

           

   

 

 

mailto:mm@torvekoekken.dk
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                          U17-3       

Cheftræner  Kristian K Rasmussen 27217282 krikroras@gmail.com 

Assistenttræner Anders schønnicsen 26736639 mail.sonnichsen@gmail.com 

Holdleder     

    

U17-4 

Cheftræner     

Assistenttræner     

Holdleder     

  

 

   

2002 U15-1  

Cheftræner  Christian Lynder  40958340  c.lynder@hotmail.com  

Assistenttræner  Dannie Helsted 51481899 dannie.du@yahoo.com 

Holdleder Elisabeth Nørgaard 51373921 ehnoergaard@hotmail.com 

          

                          U15-2        

Cheftræner Martin Eyrich 28140101 maey@live.dk 

Assistenttræner  Bjarne Riis Klausen 20302902 bjarne@riisklausen.dk 

Assistenttræner Claus Hansen 30266921 claruha@gmail.com 

Holdleder  Susanne Boas Leitisstein 28350994 susanne.boas@gmail.com 

         

                           U15-3 

Cheftræner  Allan Stenberg  61656118  allanstenberg@gmail.com  

Assistenttræner  Dennis Jensen  51700155  dennis1974@hotmail.dk  

Holdleder  Vivi Holmqvist  22544554  vivi.holmqvist@hotmail.com  

    

2003 U14-1        

Cheftræner  Anton M Rasmussen  29415676  antonmoestrup@gmail.com 

Assistenttræner  Daniel Ghorbany 51186067 danni15@live.dk 

Holdleder  Eva Nygaard 29808989 enygaard2003@yahoo.dk 

          

                          U14-2        

Cheftræner  Anders Mikkelsen 22638144 flot-fyr@live.dk 

Assistenttræner       

Holdleder  Vicki Lei Byrne 61333711 Vicki.lei@hotmail.com 
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                         U14-3       

Cheftræner  Info kommer senere…   

Assistenttræner     

Holdleder     

    

              

2004 U13-1       

Cheftræner  Silas Krogen  60195712  smskrogen@hotmail.com  

Assistenttræner  Mathias Kullenberg  60812670  mathii@live.dk  

Assistenttræner Oliver Rasmussen Kommer Kommer 

Holdleder  Lasse Nygaard 28882038 lnc@increase.dk 

           

                          U13-2        

Cheftræner  Tobias Kristensen 60956340 tublub@hotmail.com 

Cheftræner    

Assistenttræner Lasse Egelund  60702640  egelund.greve@gmail.com  

Holdleder     

          

  U13-3        

Cheftræner  Claus Kraghskov  50602500 adelmann@live.dk 

Assistenttræner     

Holdleder  Christian Langgaard 20205082 cil@pwc.dk 

   

  U13-4 

Cheftræner  Hans Henrik Grønlund  22643997  hansk7@msn.com  

Assistenttræner     

Holdleder  Tina Grønlund  61379396  tina75@live.dk  

 

                        U13-5 

Cheftræner  Malcolm Costigan  40557277  m.costigan@hotmail.com  

Assistenttræner     

  

 U13-6 

Cheftræner  Brian Askler   22931604  baskler@webspeed.dk  
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Assistenttræner     

Holdleder  Kim Beck Sørensen 22196666 kimbeck@beck-online.dk 

 

 

2005 U12-1       

Cheftræner  Kent Bisgaard 21265830 kentbis@hotmail.com 

Assistenttræner  Frederik Bisgaard 27824929 frederik_bisgaard@hotmail.com 

Holdleder     

          

 U12-2        

Cheftræner  Lasse Kristensen 30261970 lassesunekristensen@hotmail.com 

Assistenttræner  Martin Vixø 28298859 minivixoe@hotmail.com 

Holdleder  Jan Viborg  Møller 25117470 jvm@eriksminde.dk 

          

  U12-3        

Cheftræner  Klaus Bang  30980111  klausbang@gmail.com  

Assistenttræner  Martin Ø. Pedersen 22158323  map@bosj.dk  

Assistenttræner Jan Viborg  Møller  25117470  jvm@eriksminde.dk  

Holdleder Susanne Jacobsen 26223827 susanne@supera.dk 

          

  U12-4        

Cheftræner  Flemming Kristensen 22966834  Flums75@gmail.com 

Assistenttræner     

Holdleder  Henriette Køster 27210221 hense73@live.com 
 

    

 

            

2006 U11-1  

Cheftræner  Mads Nybro Laugesen 40350226 madslaugesen@gmail.com 

Assistenttræner Benjamin Moore 
Jacobsen 

22477774 jacobsenbenjamin@hotmail.com 

Holdleder Ole Lemvigh 25137694 somlemvigh@gmail.com 

 

                       U11-2   

Cheftræner  Rene Nyvang 25585824 rnnyvang@hotmail.com 

Assistenttræner    

Holdleder Bettina Nyvang Sørensen  26839809 kost@rundtomlivet.dk 

        

mailto:rnnyvang@hotmail.com
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 U11-3        

Cheftræner  Allan Timmer 31763563 ljaatt@jubii.dk 

Assistenttræner  Martin Holtz 26349463 deathevilclown@gamil.com 

Holdleder  Maria Boel Christensen 29687928 mboelc@yahoo.dk 

           

   

 

                        U11-4        

Cheftræner  Jens Laurits Grønbech 27402790 jlgroenbech@gmail.com 

Assistenttræner  Rasmus Ungermann 
Kesting 

 50492585  rukesting@gmail.com 

Holdleder  Johni Nielsen 20313142 
 

johnikn@live.dk 

         

                        U11-5       

Cheftræner  Karsten Juhl 30834041 Kaju73@gmail.com 

Assistenttræner  Henrik Klem Lassen 30529387 hkl@klem.dk 

Holdleder  Johni Nielsen 20313142 
 

johnikn@live.dk 

         


